A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 45, núm. 2218 (620 × 610 mm).

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Petrus de Palaciolo, 
precentor ecclesie Barchinone exequtor ad infrascripta una cum 
honorabili officiali Terrachone cum illa clausula quatenus vos vel 
alter vestrum et cetera, a Sede Apostolica deputatus cum literis 
apostolicis inferius insertis per honorabilem religiosum virum 
dominum fratrem Franciscum Maresme, priorem domus Vallis 
Iehsu Christi ordinis cartusiensis in provincia Cathalonie ordinis 
prelibati visitatorem, nobis presentatis et per nos cum ea qua 
decuit reverencia receptis literis sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri Eugenii, divina providencia pappe quarti, eius vera 
bulla plumbea in filo canapis more romane curie bullatis, non 
viciatis nec in aliqua sui partis suspectis sed omni prorsus vicio 
et suspicione carentibus, huiusmodi sub tenore: 

(Segueix la butlla del papa Eugeni IV de data 6 de gener de 
1432 —doc. 290— per la qual havia encarregat al cabiscol de Bar-

97. Doc. 290. 
98. Doc. 295. 
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celona i a l’oficial de Tarragona la causa de cognició de la unió de 
la cartoixa de Sant Pau a la de Montalegre.) 

Potquam dictarum literarum presentacionem et recepcionem, 
requisitus per dictum venerabilem religiosum fratrem Ffranciscum 
Maresma ut ad exequcionem in preinsertis literis contentorum 
procedere curaremus iuxta traditam seu directam a dicta Sede 
Apostolica nobis formam, volentes mandatum apostolicum nobis 
in hac parte directum exequi ut tenemur de incorporacione, an-
nexione et unione et aliis predictis omnibus et singulis in prein-
sertis litteris apostolicis contentis, inquisivimus et nos informamus 
diligenter, et inter cetera in eisdem informacione et inquisicione 
visis et nobis exhibitis et hostensis quibusdam actibus, inter quos 
dicte litere dicti olim domini Benedicti nobis in sui prima figura 
exhibite sunt inserte, descriptis et continuatis in modum capitu-
lorum in quodam pergameno tribus sigillis appendiciis comunito 
et sunt tenoris proxime subiuncti: 

(Segueix la carta de Francesc Maresme llegida el dia 14 de març 
de 1433 als convents de les cartoixes de Sant Pau del Maresme i de 
la Beata Maria de Montalegre: “Ihesuchristi nomine domini nostri 
benedicto invocato et in omnibus preheunte ... in robur et fulti-
mentum omnium premissorum et memoriam futurorum hic manu 
propria subscribendo et sigillum appendicium apponendo. Laus Deo. 
Amen.” Doc. 295.)